De sancto gregorio episcopo neo cesariē. Cap. xliii.

Gregorio neo

Gregorio neo cesariē pōti ep̄s alio noie primo vocatus theodorus: origenis discipulus tēporibus valeriani et galieni imperatorum doctrina clara mirificis refulsit. Signa quoq̄ et miracula de eoz laude ecclesie perhibent.

Cum enim pro captura piscium stagni communitis: germani duo ad inulcem armis et effusione sanguinis decertarent: orante gregorio: aqua stagni repete abso: pta arentē campū frugibus copiosum: ac vrillozem germanis tam cōcorditer diuidendū dereliquit. Tertiū dū ecclesia in quodā loco artissimo inter montem et fluvium posita constructi deberet: et spatium sufficiens non esset: ip̄o sancto in orationibus perno-